UBND HUYỆN TIÊN LÃNG
 TRƯỜNG MN TIÊN THANH

Số: 10 /TB-MN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

          Tiên Thanh, ngày 21 tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức năm học 2022-2023

   Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ- CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về đánh
giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

 Thực hiện Công văn số 1362/UBND-NV ngày 25 tháng 05 năm 2023 của Uỷ
ban Nhân dân huyện Tiên Lãng về việc đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức năm
học 2022- 2023;

Căn cứ Thông báo số 1255/TB-UBND ngày 26/6/ 2023 của Uỷ ban nhân dân
huyện Tiên Lãng về kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức quản lý, đồng
thời ủy quyền cho Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở trên
địa bàn huyện ra thông báo kết quả đánh giá, xếp loại năm học 2022- 2023 đối với
viên chức thuộc thẩm quyền đánh giá của đơn vị;

Căn cứ nội dung Biên bản số 05/BB-MN ngày 24/5/2023 của nhà trường về
việc thực hiện đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức giáo dục năm học 2022- 2023;

  Xét đề nghị của bà Phó Hiệu trưởng phụ trách công tác chuyên môn,

 Trường mầm non Tiên Thanh thông báo kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng
viên chức giáo dục của nhà trường năm học 2022- 2023, như sau:

1. Tổng số viên chức giáo dục của nhà trường năm học 2022- 2023 là: 23
người

2. Kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức giáo dục nhà trường
năm học 2022- 2023 như sau:

- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 9 người

- Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 13 người

- Hoàn thành nhiệm vụ: 1 người

(Có danh sách kèm theo)

Trên đây là Thông báo kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức giáo
dục trường mầm non Tiên Thanh năm học 2022 - 2023./.

Nơi nhận:
- UBND huyện TL (để b/c);
- PNV huyện;
- Các tổ khối CM;
- Website nhà trường;
- Lưu: VT.

 HIỆU TRƯỞNG

Vũ Thị Bắc

DANH SÁCH
Kết quả xếp loại chất lượng viên chức giáo dục  năm học 2022- 2023

(Kèm theo Thông báo số       /TB-MN ngày 21/7/2023 của trường mầm non Tiên Thanh)

STT Họ và tên Chức vụ Kết quả nhận xét, đánh giá

1 Đào Thị Tuyết Mai Tổ phó CMMG, GV Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
2 Nguyễn Thị Nga Tổ trưởng CMMG, GV  Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
3 Vũ Thị Thúy Tổ trưởng CMNT, GV Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
4  Hàng Thị Thu Tổ phó CMNT, GV Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
5 Phạm Thị Phương Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
6 Hoàng Thị Ái Phương Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
7 Hoàng Thị Liên Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
8 Phạm Thị Quyên Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
9 Phạm Thị Dân Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
10 Phạm Thị Ngân Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ
11 Vũ Thị Thanh Chính Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ
12 Phạm Thị Tiệp Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ
13 Phạm Thị Thùy Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ
14 Nguyễn Thị Thủy Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ
15 Nguyễn Thị Hồng Mơ Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ
16 Phạm Thị Cần Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ
17 Dương Thị Thảo Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ
18 Nguyễn Thị Ngà Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ
19 Lương Thị Lệ Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ
20 Phạm Thị Nam Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ
21 Nguyễn Thị Mai Hương Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ
22 Phạm Thị Thương Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ
23 Nguyễn Thị Dung Giáo viên Hoàn thành nhiệm vụ

Tổng số: 23 người./.

		2023-07-21T10:57:44+0700
	Việt Nam
	Vũ Thi Bắc<vuthibac.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!